
Protokoll fra årsmøtet i Vestnes Varfjell Idrettslag

Møtestart: Torsdag 25. mars 2021 kl. 18.00

Møtested: Vestnes Fjordhotell

Velkommen v/ styrets leder

Styrets nestleder, Knut Øyvind Hoem, innledet årsmøtet med å ønske de oppmøtte velkommen og presenterte agenda for møtet.

1 Godkjenne de stemmeberettigede

Årsmøtet bestod av Knut Øyvind Hoem, Ronald Brastad, Anette Øverås, Oddny Iren Valle, Linn Hege Kjersem og Alexander Connor.

Alle fremmøtte ble erklært stemmeberettiget og godkjent

2 Godkjenne innkalling, sakliste og forretningsorden

Godkjent

3 Valg av dirigent, referent og to medlemmer til å underskrive protokollen

Knut Øyvind Hoem ble valgt som dirigent, Ronald Brastad som referent samt Alexander Connor og Knut Øyvind Hoem til å underskrive møteprotokollen.

4 Årsmelding 2020

Årsmeldingen ble publisert på lagets hjemmeside. Det ble bemerket at Silje Rekdal fra Håndball ikke var nevnt med tanke på utmerkelse fra Vestnes kommunes ungdomsstipend. Dette, samt medlemstall, korrigeres i årsmeldingen.

Godkjent

5 Regnskap og revisjonsberetning 2020

Årsresultatet for VVIL viser et overskudd på kr. 913 509,66 mot et underskudd på kr. 352 835,79 i 2019. Kampsportgruppen (Karate og Krav Maga) og Bruktbutikken kunne sammen med Hovedlaget vise til resultat med overskudd.

Balanseregnskapet viser at VVIL har en likvidbeholdning på 2,52 mill. kr. og en anleggsmasse på 2,26 mill. kr. Laget besitter dermed en egenkapital på knappe 4,8 mill. kr.

Revisjonsrapporten ble lest opp og anbefales godkjent av revisorer.

Regnskapet og revisjonsberetning godkjennes

6 Vedta budsjett for 2021

Styrets forslag til budsjett for 2021 ble lagt frem for årsmøtet.

Vedtatt

7 Saker og forslag til behandling

Ingen saker eller forslag er meldt inn til behandling.

8 Medlemskontingent 2022

Medlemskontingenten foreslås uendret:

- Enkeltmedlem: 300,-
- Familiemedlem: 750,-
- Støttemedlem: 200,-

Godkjent

9 Behandle organisasjonsplanen

Årsmøtet gir styret fullmakt til å gjøre nødvendige endringer.

Vedtatt

10 Valg

Valgkomitéen har innstilt følgende til nytt styre i Vestnes Varfjell IL fra 2021:

Tittel/gruppe	Navn	Valg
Leder	Joar Kirkeslett	På valg (gjenvalg)
Fotball sr.	Knut Øyvind Hoem	På valg (gjenvalg 2 år)
Fotball	Alexander Connor	Ikke på valg
Håndball	Linn Hege Kjersem	På valg (gjenvalg 2 år)
Håndball	Anette Øverås	Ikke på valg
Sykkel	Audun Karlstrøm	På valg (gjenvalg 2 år)
Kampsport	Lars Laingen	Ny (2 år)
Fit4U	Joseph Connor	Ikke på valg

Revisorer

Lars Fjørtoft og Torgeir Stene står på gjenvalg.

Valgkomitéens innstilling ble vedtatt av årsmøtet.

I god tid før neste årsmøte oppnevner styret én person fra tre forskjellige grupper til å danne valgkomité. Valgkomiteen velger selv leder.

Dirigent Knut Øyvind Hoem takket for oppmøtet og hevet møtet kl. 19.00.

Til å skrive under møteprotokollen:

Alexander Connor

Knut Øyvind Hoem